
    

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                           ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ                        

                        6η Υ.ΠΕ.                                                  
   ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΥΡΓΟΥ
                                        

                                                                                                         Πύργος:  19/12/16
ΤΜΗΜΑ: ΓΡΑΦ. ΔΙΟΙΚΗΤΗ Αρ. Πράξης: 485η       
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ 27100 ΠΥΡΓΟΣ
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 26210-82770
FAX: 26210-82395
E-MAIL:

  

ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ

  Ο Διοικητής του Γ.Ν. Ηλείας αφού έλαβε υπόψη:                                 

1. Την  υπ΄  αριθμ.  Α2β/Γ.Π.45844/13-7-16  Απόφαση  των  Υπουργού  και

Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας περί διορισμού του Διοικητή στο ενιαίο Ν.Π.Δ.Δ.

με την επωνυμία Γ.Ν. Ηλείας, αρμοδιότητας της 6ης ΥΠΕ Πελοποννήσου, Ιονίων

Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 401/26-7-16/τ. ΥΟΔΔ),

2. Τις  διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.3329/2005, 

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, 

4.Την υπ. αριθμ. 24289/16-11-2016 Πρόσκληση Συλλογής προσφορών της Ν.Μ. Πύργο 

για «ΦΙΛΤΡΑ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ (Μ.Τ.Ν.)», 

5.Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  25770/07-12-2016 Πρακτικό Δικαιολογητικών  Συμμετοχής  και

Τεχνικών προσφορών του ως άνω διαγωνισμού,

6.Την  υπ΄  αριθ.  31/07-12-2016  Απόφαση  Δ.Σ.  με  την  οποία  εγκρίθηκε  το  ως  άνω

Πρακτικό, 

7. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 26030/09-12-2016  Ένσταση της εταιρείας «ΔΟΥΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ»

(DUCASCO),

 8. Το υπ’ αριθ. 26148/12-12-2016 αίτημα για γνωμοδότηση της Επιτροπής Ενστάσεων,

 9.  Την υπ’ αριθ.  πρωτ.  26563/16-12-2016 γνωμοδότηση του Δικηγόρου κου Κονταξή

Γεωργίου κατόπιν της υπ’ αριθ. 26148/12-12-2016 γνωμοδότησης της Προέδρου

της Επιτροπής Ενστάσεων,

10. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 26718/19-12-2016 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων,

ΑΔΑ: 783246907Ε-ΡΚ2



11.Την υπ. αρ.26719/19-12-2016 εισήγηση του Γραφείου Προμηθειών,

12.Τις  άμεσες  και  επιτακτικές  ανάγκες  του  Γ.Ν.  Ηλείας  για  την  απρόσκοπτη

λειτουργία του, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Εγκρίνει: 

1. το υπ’ αριθ. Πρωτ. 26718/19-12-2016 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων της

Ν.Μ.  Πύργου,  αναφορικά  με  την  υπ΄αριθ.  26030/09-12-2016   Ένσταση  της

εταιρείας  «ΔΟΥΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ»  (DUCASCO)  κατά  της  υπ΄αριθ.  31/07-12-

2016 Απόφασης Δ.Σ. 

2.Την  αποδοχή   της   αριθμ.  26030/09-12-2016    Ένστασης  της  Εταιρείας

«ΔΟΥΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΜΠΟΡΙΚΗ  ΚΑΙ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ»(DUCASCO),

3.Την επιστροφή του καταβληθέντος εκ της εταιρείας  «ΔΟΥΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ»(DUCASCO)

παραβόλου με Α/Α 10211/09-12-2016 ύψους διακοσίων είκοσι ευρώ και ογδόντα εννέα

λεπτών (220,89) ευρώ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 2 του αρθ. 127 του Ν. 4412/16

(ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016) 

                                                Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ

                                               ΚΩΝ/ΝΟΣ   ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 783246907Ε-ΡΚ2


		2016-12-19T15:51:58+0200
	Athens




